PRZEMIENNIK CZĘSTOTLIWOŚCI ZE STEROWANIEM
SKALARNYM E800
E-800 - Przemiennik częstotliwości ze sterowaniem skalarnym.
Przemiennik częstotliwości EURA to proste i ekonomiczne rozwiązanie wykorzystywane do sterowania
pracą silników elektrycznych tam, gdzie wymagana jest regulacja prędkości lub momentu obrotowego
w zakresie mocy od 0,25 kW do 90 kW.
Specyfikacja
Opis

Moc
[kW]
Prąd
wyjścia [A]
Typ
obudowy
Masa
[kg]
Wyposażenie standardowe
E800-0002S2-R 1 f~230 V 0,25 1,50 E 1 1,10 komunikacja ModBus®, panel stały,
filtr EMC, regulator PID, NPN/PNP
E800-0004S2-R 1 f~230 V 0,40 2,50 E 1  1,10 komunikacja ModBus®, panel stały,
filtr EMC, regulator PID, NPN/PNP
E800-0007S2-R 1 f~230 V 0,75 4,50 E 1 1,10 komunikacja ModBus®, panel stały,
filtr EMC, regulator PID, NPN/PNP
E800-0011S2-R 1 f~230 V 1,10 5,00 E 2 1,84 komunikacja ModBus®, panel stały,
filtr EMC, regulator PID, NPN/PNP
E800-0015S2-R 1 f~230 V 1,50 7,00 E 2 1,84 komunikacja ModBus®, panel stały,
filtr EMC, regulator PID, NPN/PNP
E800-0022S2-R 1 f~230 V 2,20 10,0 E 2 1,84 komunikacja ModBus®, panel stały,
filtr EMC, regulator PID, NPN/PNP
E800-0005T3-BR 3 f~400 V 0,55 1,50 E 1 1,10 komunikacja ModBus®, panel stały, moduł
hamujący, filtr EMC, regulator PID, NPN/PNP
E800-0007T3-BR 3 f~400 V 0,75 2,00 E 2 1,84 komunikacja ModBus®, panel stały, moduł
hamujący, filtr EMC, regulator PID, NPN/PNP
E800-0015T3-BR 3 f~400 V 1,50 4,00 E 2 1,84 komunikacja ModBus®, panel stały, moduł
hamujący, filtr EMC, regulator PID, NPN/PNP
E800-0022T3-BR 3 f~400 V 2,20 6,50 E 2 1,84 komunikacja ModBus®, panel stały, moduł
hamujący, filtr EMC, regulator PID, NPN/PNP
E800-0037T3-BR 3 f~400 V 3,70 8,00 E 4 3,10 komunikacja ModBus®, panel stały, moduł
hamujący, filtr EMC, regulator PID, NPN/PNP
E800-0040T3-BR 3 f~400 V 4,00 9,00 E 4 3,10 komunikacja ModBus®, panel stały, moduł
hamujący, filtr EMC, regulator PID, NPN/PNP
E800-0055T3-BR 3 f~400 V 5,50 11,0 E 4 3,10 komunikacja ModBus®, panel stały, moduł
hamujący, filtr EMC, regulator PID, NPN/PNP
E800-0075T3-BR  3 f~400 V 7,50 14,0 E 5 5,20 komunikacja ModBus®, panel stały, moduł
hamujący, filtr EMC, regulator PID, NPN/PNP
E800-0110T3-BR 3 f~400 V 11,0 20,0 E 5 5,20 komunikacja ModBus®, panel stały, moduł
hamujący, filtr EMC, regulator PID, NPN/PNP
E800-0150T3-BR 3 f~400 V 15,0 26,0 E 6 8,60 komunikacja ModBus®, panel stały, moduł
hamujący, filtr EMC, regulator PID, NPN/PNP
E800-0185T3-BR 3 f~400 V 18,5 35,0 E 6 8,60 komunikacja ModBus®, panel stały, moduł
hamujący, filtr EMC, regulator PID, NPN/PNP
E800-0220T3-BR 3 f~400 V 22,0 40,0 E 6 8,60 komunikacja ModBus®, panel stały, moduł
hamujący, filtr EMC, regulator PID, NPN/PNP
E800-0300T3-YR 3 f~400 V 30,0 50,0 C 3 20,0 komunikacja ModBus®, panel wyciągany,
dławik DC, filtr EMC, regulator PID, NPN/PNP
E800-0370T3-YR 3 f~400 V 37,0 68,0 C 3 25,5 komunikacja ModBus®, panel wyciągany,
dławik DC, filtr EMC, regulator PID, NPN/PNP
E800-0450T3-YR 3 f~400 V 45,0 82,0 C 4 39,0 komunikacja ModBus®, panel wyciągany,
dławik DC, filtr EMC, regulator PID, NPN/PNP
E800-0550T3-YR 3 f~400 V 55,0 98,0 C 5 49,0 komunikacja ModBus®, panel wyciągany,
dławik DC, filtr EMC, regulator PID, NPN/PNP
E800-0750T3-YR 3 f~400 V 75,0 130,0 C 5 52,0 komunikacja ModBus®, panel wyciągany,
dławik DC, filtr EMC, regulator PID, NPN/PNP
E800-0900T3-YR 3 f~400 V 90,0 165,0 C 6 67,5 komunikacja ModBus®, panel wyciągany,
dławik DC, filtr EMC, regulator PID, NPN/PNP
Wymiary
Kod
obudowy